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No.
Apellidos y Nombres de los servidores 

y servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora
Teléfono institucional Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Almeida Revelo Jorge Ramiro Presidente Presidencia Av. De la Cultura y Cotopaxi Tulcán 62980172 2 jorge.almeida@casadelacultura.gob.ec

2 Almeida Almeida Tania Katyushca Auxiliar de Servicios Auxiliar de Servicios Generales Av. De la Cultura y Cotopaxi Tulcán 62980172 tania.almeida@casadelacultura.gob.ec

3 Andino Huera Guido Oswaldo Servidor Públicos 3 Departamento de Publicaciones Av. De la Cultura y Cotopaxi Tulcán 62980172 5 oswaldo.andino@casadelacultura.gob.ec

4 Benalcázar Ayala Nelly Mercedes Servidor Público 3 Secretaría Av. De la Cultura y Cotopaxi Tulcán 62980172 1 nelly.benalcazar@casadelacultura.gob.ec

5 Delgado Bertulfo Servidor Público der Apoyo 2 Servicios Generales Av. De la Cultura y Cotopaxi Tulcán 62980172 6 bertulfo.delgado@casadelacultura.gob.ec

6 Lastra Calderón Edison Roberto Servidor Público 3 Departamento Financiero Av. De la Cultura y Cotopaxi Tulcán 62980172 8 edison.lastra@casadelacultura.gob.ec

7 Pozo Santacruz Cielo Albania Servidor Público de Apoyo 4 Museos Av. De la Cultura y Cotopaxi Tulcán 62980172 7 cielo.pozo@casadelacultura.gob.ec

8 Raza Caicedo Moraima Rosita Servidor Público 2 Biblioteca Av. De la Cultura y Cotopaxi Tulcán 62980172 3 moraima.raza@casadelacultura.gob.ec

9 Reyes Hernández Milton Armando Código de Trabajo Av. De la Cultura y Cotopaxi Tulcán 62980172 5 armando.reyes@casadelacultura.gob.ec

9 Román Lozano Miriam del Rocío. Servidor Público de Apoyo 4 Museos Av. De la Cultura y Cotopaxi Tulcán 62980172 7 miriam.roman@casadelacultura.gob.ec

10 Villarreal  Huera Segundo Hipólito Servidor Público 6 Departamento Financiero Av. De la Cultura y Cotopaxi Tulcán 62980172 4 segundo.villarreal@casadelacultura.gob.ec

presidencia_carchi@casadelacultura.gob.ec

0629800172 extensión 2
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Literal b1) El directorio completo de la institución

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

(28/02/2015)

MENSUAL

PRESIDENCIA / TALENTO HUMANO

RAMIRO ALMEIDA REVELO
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